Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
BSM58
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< 16 Bit Multiturn
< Ausgabecode: Gray und Binär
< Übertragung der Positionsdaten mit 4 AS-Interface-Slaves
< Parametrierung und Adressierung über AS-Interface
< Steckhohlwelle

2048 11 32 05 256 08 16 04
4096 12 16 04 512 09 8 03
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 D
ate
ina
me
: t3
72
80
_g
er.
pd
f
BSM58
5Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
Bestellbezeichnung
B S 5 8 N – A V R 0 N N –
Bit-Kombinationen
Multiturn (siehe Tabelle)
Singleturn 0016 (16 Bit = 65536)
Option 2
N nicht erweitert
Ausgabecode
N wählbar, Binär/Gray
Option 1
0 keine
Abgang
R radial
Anschlussart
AV Gerätestecker M12 x 1, 4-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
01A Steckhohlwelle Ø10 mm x 21 mm
02A Steckhohlwelle Ø12 mm x 21 mm
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Funktionsprinzip
M Multiturn
S Singleturn
Wellenausführung
S Steckhohlwelle
Datenformat
B AS-Interface